
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

29.11.2021 с. Гавриловка 2-я № 268 
 
Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
астрономии среди обучающихся общеобразовательных учреждений 
Гавриловского района в 2021-2022 учебном году 
 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства  просвещения 

Российской Федерации  от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников»,  приказом отдела 

образования администрации района от 22.10.2021 №229 «О подготовке и 

проведении муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории  района в 2021-2022 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии в 2021-2022 учебном году 

(приложение№1). 

 2.Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по астрономии в 2021-2022 учебном 

году (приложение №2).  

3.Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии в 2021-2022 учебном году 

(приложение№3). 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                              Н.Н. Кузенкова 

  администрации района 
 



 

 

 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации района 

                                                                                                                                  от 29.11.2021  №268 

                       

Результаты 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии в 2021-2022 учебном году 

максимальное количество баллов: 

7-8 класс-32 

9-11 класс-40 

№ п/п ФИО участника  Класс  ФИО учителя  Кол-

во 

балл

ов 

Тип 

результата 

1.  

Олейниченко Федор Сергеевич 

7А Филимонов Анатолий 

Александрович 

8 участник 

2.  

Павлов Сергей Валентинович 

7А Филимонов Анатолий 

Александрович 

8 участник 

3.  

Ефремова Анастасия Сергеевна 

7А Филимонов Анатолий 

Александрович 

7 участник 

4.  

Копылова Алина Игоревна 

7А Филимонов Анатолий 

Александрович 

8 участник 

5.  

Нефедова Ольга Олеговна 

7А Филимонов Анатолий 

Александрович 

6 участник 

6.  Косенков Алексей Александрович 8А Курганова Галина Алексеевна 6 участник 



 

 

 

 

 

Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации района 

29.11.2021  №   268                  

Рейтинг  победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по астрономии в 2021-2022 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс  ФИО учителя Количество баллов Результат ОО 

1.  - - - - - - 

7.  Серповская Мария Николаевна 8 Серповская Ольга  Владимировна 6 участник 

8.  

Тараканова Дарья Александровна 

10 Филимонов Анатолий 

Александрович 3 

участник 

9.  Королева Дарья Сергеевна 10 Макарова Татьяна Валентиновна 2 участник 

10.  Галкин Сергей Федорович 10 Банникова Полина Викторовна 3 участник 



 

 

 

Приложение №3 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации района 

от 29.11.2021  №268 

 

Рейтинг призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по астрономии в 2021-2022 учебном году 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника  Класс  ФИО учителя Количе

ство 

баллов 

Результат ОО 

1.  - - - - - - 


